А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 16.03.2021 г.
                                                                                                      №16
О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Зуевка от 13.06.2018 № 55
Во исполнение части 1 статьи 14 Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
          1. Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета утвержденный постановлением администрации сельского поселения Зуевка от 13.06.2018 № 55 следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 2 пунктом 2.7. следующего содержания:
«2.7. Инвестиционные проекты, финансирование которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, подлежат проверке на предмет эффективности использования направляемых на капитальные вложения средств соответствующих бюджетов в случаях и в порядке, которые установлены соответственно нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами».
         2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения зуевка63.рф и в периодическом издании «Зуевская  весточка».
        3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
сельского поселения Зуевка

М.А. Решетов